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ПРИЈАВА ЗА СТИПЕНДИЈА ВО МАКЕДОНИЈА

APLICATION FOR A SCHOOLARSHIP IN THE REPUBLIC OF     MACEDONIA
за академската 2012/2013 година
For the academic year
	Презиме

Family name

	

	Име
First namе          


	

	Датум и место на раѓање
Place and date of birth


	

	Државјанство
Nationality
	

	Број на пасош
Passport number


	

	Академски степен
Academic degree


	

	Сегашна адреса
Present address


	

	Постојана адреса
Permanent address


	

	E-mail
	

	Телефон/Telephone
	

	Пријава за

Application for a:


	· Годишна стипендија

                Academic year scholarship

· Семестрална стипендија

                One semester scholarship
· Истражувачка стипендија (               месеци)

                Research scholarship (. . . . . .  months)

· Летен курс
        Summer course




ОБРАЗОВАНИЕ
EDUCATION BACKGROUND

Попис на сите школи и факултети кои сте ги посетувале
List all schools and universities attended

	Средно училиште

Secondary education


	

	
	Од (месец/ година)                                  до
From (month/year)                                       to

	Високи школи и факултети
Institutions of higher education

	

	Семестар (за студенти)
Semester (for students)

	

	Датум и година на дипломирање
Date of graduation
	

	Магистратура

Master’s degree
	

	Докторат

Ph. D


	

	Познавање на странски 

Јазик

Foreign language proficiency


	Англиски

Еnglish
	Македонски

Мacedonian
	Останато

Оther

	Одлично/ Excellent
	
	
	

	Многу добро/ Very good
	
	
	

	Добро/ Good
	
	
	

	Слабо/ Fair
	
	
	

	Вработување
Факултет/институција

Currently affiliated with

(university/institution)

	


СТУДИСКИ ПЛАН

  STUDY PLAN
	Место и институција во Македонија каде што сакате да студирате/истражувате

List institutions of preference

for proposed study/research

	

	Подрачје на студирање/специјализација во Македонија

Field of study/ specialization

at the Macedonian host institution


	

	Наслов на студиите/истражувачки проект во Македонија

Title of a study/research project 

to be conducted in Croatia

	

	Траење на студиите во Македонија
Duration of planned  stay in  Macedonija

	  датум/месец/година – од              до
      day/month/year- from
             to



	Имате ли остварено контакт со одреден научник/институција во Македонија?
Do you already have any

contacts with a specific

scholar/institution in Macedonija


	

	Име на научникот во Македонија
Name of a scholar in Macedonija


	


Место /                                                         Датум /                                         Потпис Place /                                                           Date/                                           Signature/
ПРИЛОЗИ
Please attach

1. Биографија

              Curriculum Vitae

2.    Опис на студирањето – истражувањето во Македонија

        Statement of proposed activity (study of research) at a Macedonian institution

3. Препорака од двајца редовни професори/научни советници (за студенти)

               Two references 

4. Препис на положени испити (за студенти)
               Academic Record (for students only)
               The record should show the subjects for each year of the course and the                                                                                                                                                                                                                                                                                                               standard pass for each. An explanation of the marking system should be enclosed.

5. Копија од дипломата

                University Diploma (xerox copy of highest degree earned)

6. Покана или писмо за прифаќање од институцијата во Македонија

                Letter of invitation/acceptance from a Macedonian Institution

7. Попис на објавени трудови

                 Listing of publications

8. Здравствена потврда (само за годишна стипендија)

                Medical Certification (for scholarships longer than 6 months)
9. Уверение за познавање на македонски јазик

               Certificate of foreign language proficiency (for students only)
Министерство за образование и наука





Сектор за  наука и технолошко-технички развој


Одделение за меѓународна соработка во науката


Ул.Мито Хаџивасилев Јасмин б.б, 1000 Скопје, 


Република Македонија


Тел: +389 2 3140 189


	


Сајт: www.mon.gov.mk
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